

Patrz! Kładę dziś przed tobą życie i szczęście, śmierć i nieszczęście. Ja dziś nakazuję ci miłować Pana, Boga twego, i chodzić Jego drogami...

Stacja I – Jeśli masz w życiu takie momenty, kiedy czujesz że wszyscy Cię oskarżają, osaczają i wydają na Ciebie wyrok, tylko dlatego, że jesteś chrześcijaninem to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja II – Jeśli nie odrzucasz trudności, które na Ciebie przychodzą, ale z odwagą stajesz przed nimi i bierzesz je w swoje ręce to...jesteś na dobrej drodze.

Stacje III – może masz w życiu takie momenty kiedy mimo wysiłku upadasz i ładujesz twarzą w ziemi. Jeśli mimo wszystko chcesz się podnieść to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja IV – rodzina, rodzice to ludzie wśród których mamy wzrastać jako chrześcijanie. To miejsce, gdzie czasem bez zbędnych słów uzyskamy pomoc. Jeśli szanujesz i kochasz rodziców to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja V – Są w życiu takie momenty, kiedy samotna wędrówka z krzyżem na ramionach jest oznaką pychy. Jeśli potrafisz przyznać się do swojej małości i niemocy, poprosić innych o pomoc to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja VI – Droga z Chrystusem to nie wycieczka. Inni mogą ranić, zadawać ból. Twoje twarz może być brudna od grzechu i słabości. Jeśli pozwolisz dotknąć się drugiemu człowiekowi, który przychodzi z miłością i chce obmyć twoje rany to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja VII – Są chwile, kiedy inni zrobią wszystko byś upadł. Będą popychać, może podłożą nogę...a ty znów wylądujesz na ziemi. Jeśli mimo to będziesz chciał iść dalej to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja VIII – Jeśli mimo trudności nie będziesz się nad sobą użalał i nie pozwolisz innym użalać się nad tobą, ale będziesz kroczył wytrwale to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja IX – będzie tak, że twoja ludzka słabość zwycięży. Wszystkie problemy będą nie do uniesienia. Może będziesz myślał, że wszystko sprzysięgło się przeciw tobie. Kiedy będziesz leżał przygnieciony tym wszystkim, nawet jeśli w tym powstaniu mieliby pomóc ci inni to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja X – będą w życiu takie momenty, kiedy za twoją przynależność do Chrystusa zostaniesz ogołoceny, wyszydzony, wystawiony na pośmiewisko. Jeśli mimo to będziesz wierny i zachowasz godność to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja XI – będą takie momenty, kiedy poczujesz się zupełnie bezradny. Nie będziesz mógł po ludzku nic zrobić – tak jak ręce i nogi Jezusa nie mogły się poruszać. Jeśli mimo to nie przestaniesz kochać to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja XII – ucz się przebaczać. Wsłuchaj się w słowa Jezusa: „przebacz im, bo nie wiedza co czynią.” Jeśli na serio chcesz być uczniem – kochaj miłością przebaczącą również nieprzyjaciołom, jeśli tak będziesz czynił to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja XIII – będą takie chwile, kiedy będziesz musiał całkowicie oddać się w ręce drugiego człowieka. Bliźniego, który chce dla ciebie dobra, bezpieczeństwa. Poszukuj takich ludzi. Jeśli potrafisz zaufać tym, którzy naprawdę cię kochają to...jesteś na dobrej drodze.

Stacja XIV – jeśli zrozumiesz, że MIŁOŚĆ jest większa niż śmierć, a życie chrześcijanina nie kończy się w grobie, jeśli będziesz apostołem nadziei to...jesteś na dobrej drodze.